
Prefeitura Municipal De Cabreúva

Nº Inscrição Estadual : Isento
Nº Inscrição Municipal : Isento

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO / SERVIÇOS
Data A.F - Nº14/02/2022 335/2022
Nº Processo

Nº Modalidade

Modalidade PREGÃO ELETRONICOAno Processo

Ano

1357

49

2021

2021

Fornecedor

Fone

Endereço

FaxBairro

CNPJ

53260 LEISTUNG EQUIPAMENTOS LTDA.

RUA JOAO ROPELATTO,

NEREU RAMOS

JARAGUA DO SUL SP

04.187.384/0001-54

89265527

E-mail licita@leistungbrasil.com

Contato

Contas Banco do Brasil : 0405 - 7 000000031892 - 2

570

98 - EMENDAS PARLAMENTARES INDIVIDUAIS - EXERCÍCIOS ANTERIORES

Órgão Solicitante

Ficha

Fonte de Recurso

08.01.10.122.1007.2.040.449052.98.3120037

8 - SECRETARIA DE SAÚDE

Dotação

Prazo de Entrega

Local de Entrega

/

CONFORME EDITAL

30 DIAS

CONFORME EDITAL

ALMOXARIFADO CENTRAL - RUA LIBANO  50 - VILAREJO - CABREUVA-SP

Forma de Pagamento

Contrato / Ano

Prazo de Pagamento

Valor Contrato:

Forma de Entrega ou Execução 2 - CONFORME EDITAL

Objeto Aquisição de equipamentos para Santa Casa de Cabreúva

Observações

1848/2021 - 08.00.00 - SECRETARIA DE SAUDESolicitações de Compra

Solicitações de

Descrição do ObjetoQtd. U.M. Marca/ModeloMaterial Valor Unit. Valor TotalItem

1365/2022Empenho - liberação 2 - valor: 180.000,00

2 3,00000 Ventilador pulmonar adulto/pediatrico/neonatal . 60.000,0000 180.000,000027.1.34938 UN

180.000,00

180.000,00Total Liberação

Total :

09/03/2022 16.02.33PCR0044 1/ 1Versão 02/12/2021 - 11:40


